OEC/320/2018 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de junho de 2018.

Prezada Senhora,
Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 167/2018, de autoria dos Vereadores Silvio Delfino e Fernando José Piffer, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 25 de junho do corrente ano.
Na oportunidade, renovo votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Simone Cristina Paula de Alencar Inácio
CO-FUNDADORA DA ARTSOL
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”